1

附表一  中信科技大學 114 學年度身心障礙學生單獨招生報名表（正表）

姓名  報考身份
 □ 高職生    □ 綜高生

 □ 高中生    □ 其他
准考證號碼

(考生請勿填寫)

性別 □男□女
身分證

統一編號
 出生年月日 年   月   日

請黏貼

最近兩個月內

二吋正面半身

脫帽照片

報考系別                               系

聯絡地址
□□□

聯絡電話
公：（    ）                  宅：（    ）

行動電話：

E-mail

學歷

(力)

□ 民國          年           月               高職（高中）          科畢業

□ 符合同等學力認定標準第           條第            款規定

監護人  聯絡電話： 行動電話：

身分證正面影印本黏貼處 身分證反面影印本黏貼處

繳驗證件

□畢業證書

□應屆畢業生繳交學生證

□同等學歷（力）證明書

□身分證

□身心障礙證明

身心障礙

證明

□身心障礙手冊正反面影印本

□特殊教育學生鑑定及就學輔導委

員會核發之證明

核驗程序
(考生請勿填寫)

(負責人蓋章)

(一)證件檢驗 (二)編號登記

1. 本表所填各項資料及所附文件均經本人親筆填寫、詳實核對無誤，若有不實，本人願接受

招生委員會處置，絕無異議。

2. 本人願意遵守單獨招生所訂定之「考試試場規則及違規處理辦法」暨其他有關規定。

3. 本人確已詳讀招生簡章。錄取後若報考資格或所繳之學歷證件與規定之一般資格、限考資

格不符時，則自動放棄錄取資格，絕無異議。

                                                考生簽章：

2

附表二  身心障礙手冊、學歷(力)證件影印本(請浮貼)

身心障礙證明

 請考生注意所附身心障礙手冊或各直轄市、縣(市)政府特殊教育學生鑑定及就

學輔導委員會證明是否逾期，並辦理補正，以免權益受損!

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

黏貼處

畢業證書影印本
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3

附表三

   中信科技大學 114 學年度身心障礙學生單獨招生考生個人自傳

個人相關基本資料：

報 考 學 制：四技

姓名：             報考系別：                   系(組)

原就讀學校：

說明：本自傳請包含下列各項內容(1000 字以內)

1. 家庭生活

2. 求學經過

3. 進入四技後如何安排個人學習計畫及生活

註：本表格不敷使用時，請自行影印或另以 A4 紙張自行書寫或繕打。



4

附表五 報名信封封面

【中信科技大學 114 學年度身心障礙學生單獨招生報名專用信封】

 ※ 請將本封面黏貼於自行購買之 A4 以上規格信封袋上（信封規格以能彙裝全部應繳資料為原則）。

 ※ 掛號寄件日期：

    114 年 4 月 28 日~114 年 5 月 9 日。（以國內郵戳為憑，逾期不予受理）

報 考 人：            寄    月   日

地    址：

報考系別：

聯絡電話：

寄交：
74448

台南市新市區中華路 49 號

中信科技大學身心障礙學生單獨招生委員會 收
※裝寄資料注意事項：

一、請依簡章規定寄繳相關資料：

□報名表

□身心障礙手冊、國民身分證

□高中、職畢業證書、同等學歷（力）證明書或學生證影印本

□各項比賽之成績證明

□考生個人自傳

□其他

【※請將資料依序整理齊全夾妥裝袋】

本資料袋將逕交系所審查，考生請詳細確認內容後封袋

二、本信封以裝寄一份報考班別資料為限，並請以掛號寄件；如以平信寄遞發生遺失或遲誤而致無法報名，責任由報考人自負。

三、自行送件者，可於報名日期上班時間內，將報名有關表件裝入本信封內，送交本校三德樓 1F 聯合辦公室(教務處)。

請貼足

掛號郵資

5

附表七 考生特殊需求申請書

中信科技大學 114 學年度身心障礙學生單獨招生
考生特殊需求申請書

考生姓名:                 報考系(組)別:

考生需求：請在需要支援項目打勾，可複選。

1. 口試或操作時間: 需延長二十分鐘 不需延長。

2. 自備輔具：輪椅 放大鏡 摩斯碼輸入 搖桿滑鼠 按鍵器

             拐杖 肢架 其他：

3. 須考場提供輔具：檯燈(LED 燈泡)  電腦   錄音機 影音設備

    書架  特製桌椅(長)x(寬)x(高)： 90 x 60 x 74cm   106 x 60 x 74cm

     可調式椅子      其他：

4. 須考場提供服務： 座位空間需求(加長、加寬)         隨側協助

 其他：

5. 溝通表達能力: 正常     特定: (A) 讀唇 (B)  手語 (C)  筆談

                                 (D) 綜合溝通 (E)  其他：

6. 醫療照護：

7. 其他需求：

備註：上列各項需求如有未列之處，請另附 A4 紙張詳加說明 (例如：尺寸大小、

亦可檢附照片)